До Факултетот за електротехника 
и информациски технологии

Скопје

ПРИЈАВА

  по интерен оглас за стипендии на втор циклус студии од ОКТА

Генерални информации за апликантот                                                          
Име и презиме ________________________________

Контакт телефон _______________________________
Адреса на живеење _____________________________
Дата и место на раѓање _________________________
Студент на втор циклус студии на ФЕИТ на студиска програма ______________________
Завршен прв циклус студиии на Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје со просечна оцена _____ .
Потребни документи во прилог:
- Копија од диплома/уверение за завршено високо образование

- Потврда за познавање на англиски јазик 

-CV

-Изјава дека не сте корисник на стипендија или кредит од друга установа, институција или компанија, 






_______________________________







(име и презиме и потпис на апликанот)

